
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
13/may./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
10:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $42,630,254.84 $34,382,755.58 $1,725,205.09$32,657,550.49 $44,355,459.93

   ACTIVO CIRCULANTE $37,017,257.80 $9,101,957.42 $1,699,267.14$7,402,690.28 $38,716,524.94

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $24,623,555.49 $7,639,012.43 $1,671,451.14$5,967,561.29 $26,295,006.63

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,393,702.31 $91,782.58 $27,816.00$63,966.58 $12,421,518.31

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $242.75 $0.00$242.75 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $1,261,869.31 $0.00$1,261,869.31 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $109,050.35 $0.00$109,050.35 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $5,612,997.04 $25,280,798.16 $25,937.95$25,254,860.21 $5,638,934.99

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $38,890,541.60 $0.00$38,890,541.60 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $4,535,779.12 $11,641,630.49 $25,937.95$11,615,692.54 $4,561,717.07

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,077,217.92 -$25,321,887.87 $0.00-$25,321,887.87 $1,077,217.92

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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